

---

# **BRIKZEN.DK APS**

**CVR-nr.: 42521264**

Tusindfrydvej 29  
4180 Sorø

Årsrapport  
5. juli 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/03/2023**

---

**Christina Søs Savage**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    BRIKZEN.DK APS  
Tusindfrydvej 29  
4180 Sorø

CVR-nr.:            42521264  
Regnskabsår:    05/07/2021 - 30/09/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at yde sundhedsfagligt forebyggende og helbredende massage og dermed beslægtet arbejde.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør et underskud på 23.821 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, da året har været påvirket af nedlukning pga. covid 19.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 5. jul. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22
		kr.
Nettoomsætning		547.970
Eksterne omkostninger		-217.083
<b>Bruttoresultat</b>		<b>330.887</b>
Lønninger		-340.175
Andre omkostninger til social sikring		-6.316
Andre personaleomkostninger		-3.945
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-19.549</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-4.272
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-23.821</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-23.821</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-23.821
<b>I alt</b>		<b>-23.821</b>

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

	Note	2021/22
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>
Kontraktlige aktiver		18.750
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>18.750</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>58.750</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.320
Kontraktlige aktiver		20.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>28.320</b>
Likvide beholdninger	1	40.515
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>68.835</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>127.585</b>

## Balance 30. september 2022

### Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-23.821
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>16.179</b>
Hensættelse til udskudt skat		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		882
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		110.524
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>111.406</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>111.406</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>127.585</b>

## Noter

### 1. Likvide beholdninger

	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>
Kasse	2500
Bank	38015
<b>I alt</b>	<b>40515</b>

### 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret